
1 

 

 

 
 

Wrocław, dnia  11 lipca 2022 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

złożonych w dniu 11 lipca 2022 r.  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

 Dostawa przedmiotów umundurowania i wyekwipowania: furażerka sił powietrznych 

wzór 410/MON (Nr sprawy: MAT/147/PG/2022)       
 

Zamawiający: 4 Regionalna Baza Logistyczna, adres: ul. Pretficza 24 - 28, 50-984 zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości (BRUTTO):  131 600,00 zł. 

Kwota, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie poszczególnych części 

zamówienia wynosi brutto: 

Część 1 98 700,00 zł 

Część 2 32 900,00 zł 

Informacje o złożonych ofertach zawiera poniższe zestawienie: 

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Cena brutto 

[zł] 

   1 
 

ZAKŁAD PRODUKCYYJNO - 

USŁUGOWY GALEX 

UL. OŁOWIANA 12 

85-461 BYDGOSZCZ 

Część 1 

Zamówienie gwarantowane 

116 806,95 zł 

Wartość opcji  

38 935,65 zł  

Zamówienie gwarantowane z opcją: 

155 742,60 zł 

 

Część 2 

Zamówienie gwarantowane: 

38 935,65 zł 

2 

 

KONSORCJUM FIRM: 

1) LIDER: AZET Hats & Caps 

Sp. z o.o. Sp. Komandytowa, 

UL. PTASIA 1,  

86-031  ŻOŁĘDOWO 

2) PARTNER A: PHU CHEMAN 

ANNA ROGOZIŃSKA, 

UL. BAŁTYCKA 13, 

86-031 OSIELSKO 

3) PARTNER B: MAR-POL 

HANNA DOBIES, 

UL. WIATRAKOWA 6, 

86-031 OSIELSKO,  

4) PARTNER C: HAKO 

 

 

 

                                           Część 1 

Zamówienie gwarantowane 

97 342,20 zł 

Wartość opcji  

32 447,40 zł  

Zamówienie gwarantowane z opcją: 

129 789,60 zł 

 

Część 2 

Zamówienie gwarantowane: 

32 447,40 zł 



2 

 

SP. Z O.O.  
UL. BORZYMOWSKA 30, 

03-565 WARSZAWA, 

5) PARTNER D:  

CZM INTERMAG SP. Z O.O. 
UL. BIELICKA 82, 

85-135 BYDGOSZCZ,  

Podstawa prawna: art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych. 

 

 

 

 

KOMENDANT  

4 REGIONALNEJ BAZY LOGISTYCZNEJ 

                                                  /-/ 

 płk Marek WIZA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Wykonano w 1 egz. 

Egz. Nr 1- ad acta/ strona internetowa 

tel. SZP P.GALEZ 261 651 081 
11.07.2022 r 

T-2612 

 


